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Tegevusaruanne

INFOLEHT OÜ põhitegevusalaks on reklaamiteenused.

OÜ INFOLEHT müügitulu 2021. aastal 175.619 euro, mis on 16% väiksem võrreldes 2020. aasta 209.370 eurose müügituluga ning ettevõte

lõpetas majandusaasta 24.876 euro suuruse kasumiga.

OÜ INFOLEHT eesmärgiks on müügitulu ja kasumi suurendamine.

Aruandeaastal keskmine töötajate arv - 1 ja töökulud - 6.570 euro. Aruandeaastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Aruandeaastal arengu- ega uurimisväljaminekuid ei tehtud. Samuti ei ole neid planeeritud ka 2022. aastaks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 030 23 895 2

Nõuded ja ettemaksed 25 191 15 352 3,4

Kokku käibevarad 49 221 39 247  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 250 1 250 6

Materiaalsed põhivarad 49 081 23 470 7

Kokku põhivarad 50 331 24 720  

Kokku varad 99 552 63 967  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 51 893 41 042 5,8,9,10,16

Kokku lühiajalised kohustised 51 893 41 042  

Kokku kohustised 51 893 41 042  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 283 6 858  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 876 13 567  

Kokku omakapital 47 659 22 925  

Kokku kohustised ja omakapital 99 552 63 967  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 175 619 209 370 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -107 880 -171 436 13

Mitmesugused tegevuskulud -32 824 -17 504 14

Tööjõukulud -6 570 -5 084 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 472 -1 782 7

Ärikasum (kahjum) 24 873 13 564  

Muud finantstulud ja -kulud 3 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 24 876 13 567  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 876 13 567  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ INFOLEHT 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid,

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul,

kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud

võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut

õiglases väärtuses.  (Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.)

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st.

vara soetamise hetkest kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis [ kasumi või kahjumina

aruandeperioodi kasumiaruandes.]

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Panga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mitte-monetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja

kahjumid on kajastatud kasumiaruandes saldeerituna.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, pikaajalisi nõudeid kajastatakse nende

nüüdisväärtuses.

Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad arved”

ning vastavat kulu kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded

on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad 

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega 

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete
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amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 euro. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 25

Masinad ja seadmed 10

Muu inventar ja IT seadmed 5

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset

leiavad.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Kahjumi katmiseks ja osakapitali suurendamiseks moodustab osaühing reservkapitali, mille suurus on 20% osakapitalist. Kuni

nimetatud suuruse saavutamiseni kantakse reservkapital igal aastal 20% puhaskasumist.
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Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel, kui kõik olulised kauba omandiga seotud riskid on ostjale üle läinud ning

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Müügitulu kajastab müüdud kaupade eest saadavaid summasid, millest

on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis

tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse

kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale üldse majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Tehinguteks seotud osapooltega loetakse tehinguid emaettevõtjaga, juhatuse liikmetega, nende lähisugulastega ja firmadega, milles nad

omavad olulist osalust.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Swedbank 24 030 23 895

Kokku raha 24 030 23 895

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 376 10 376

Ostjatelt laekumata

arved
10 376 10 376

Nõuded seotud osapoolte

vastu
14 815 14 815

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 191 25 191

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 807 807

Ostjatelt laekumata

arved
807 807

Nõuded seotud osapoolte

vastu
14 530 14 530

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
15 15

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 352 15 352
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 10 376 807

Kokku nõuded ostjate vastu 10 376 807

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 333 2 082

Sotsiaalmaks 18   

Kohustuslik kogumispension 1   

Töötuskindlustusmaksed 1   

Ettemaksukonto jääk  15  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 353 15 2 082

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

14180968 PACKiT OÜ Eesti Reklaami teenused 50 50
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 7 100 1 110 8 210

Akumuleeritud kulum -3 709 -9 -3 718

Jääkmaksumus 3 391 1 101 4 492

  

Ostud ja parendused 20 760 20 760

Muud ostud ja parendused  20 760 20 760

Amortisatsioonikulu -1 560 -222 -1 782

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 27 860 1 110 28 970

Akumuleeritud kulum -5 269 -231 -5 500

Jääkmaksumus 22 591 879 23 470

  

Ostud ja parendused 29 084 29 084

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
29 084   29 084

Amortisatsioonikulu -464 -2 787 -222 -3 473

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 29 084 27 860 1 110 58 054

Akumuleeritud kulum -464 -8 056 -453 -8 973

Jääkmaksumus 28 620 19 804 657 49 081
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 29 572 29 572

Võlad töövõtjatele 743 743

Võlad seotud osapooltele 18 993 18 993

Maksuvõlad 353 353

Saadud ettemaksed 2 232 2 232

Tulevaste perioodide tulud 2 232 2 232

Kokku võlad ja ettemaksed 51 893 51 893

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 28 221 28 221

Võlad töövõtjatele 687 687

Võlad seotud osapooltele 7 786 7 786

Maksuvõlad 2 082 2 082

Saadud ettemaksed 2 266 2 266

Tulevaste perioodide tulud 2 266 2 266

Kokku võlad ja ettemaksed 41 042 41 042

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Hankijatele tasumata arved 29 572 28 221

Kokku võlad tarnijatele 29 572 28 221

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 584 540

Puhkusetasude kohustis 159 147

Kokku võlad töövõtjatele 743 687

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 175 619 209 370

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 175 619 209 370

Kokku müügitulu 175 619 209 370

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaamiagentuurid 175 619 209 370

Kokku müügitulu 175 619 209 370

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal -100 259 -160 033

Müügi eesmärgil ostetud teenused -7 621 -11 403

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -107 880 -171 436

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -4 457 -1 559

Mitmesugused bürookulud -5 301 -3 744

Lähetuskulud -15 865 -11 162

Riiklikud ja kohalikud maksud -1 123 0

Muud -6 078 -1 039

Kokku mitmesugused tegevuskulud -32 824 -17 504

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -5 017 -3 944

Sotsiaalmaksud -1 516 -1 113

töötuskindlustusmaks -37 -27

Kokku tööjõukulud -6 570 -5 084

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 14 530 14 530

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

285 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 14 815 14 530

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

18 993 7 786

Kokku võlad ja ettemaksed 18 993 7 786

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 1 250 1 250

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 250 1 250

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tütarettevõtjad 8 259 6 038

Kokku ostetud 8 259 6 038





Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 283

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 876

Kokku 45 159

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 159

Kokku 45 159

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 283

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 876

Kokku 45 159

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 159

Kokku 45 159



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 175619 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Dmitri Boitšenko 38712290313
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@infoleht.ee

Veebilehe aadress infoleht.ee

Veebilehe aadress infokalender.ee

Veebilehe aadress infomedia.ee


